МКУ «АДМИНИСИРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2015                                               д.Вавиловка                                              № 66
	Об утверждении схемы расположения
земельного  участка на кадастровом плане территории

	Рассмотрев заявление и предоставленные документы, Индивидуального предпринимателя Главы Крестьянского (фермерского) хозяйства Дуреева Михаила Михайловича, ОГРНИП 31570260000331, в соответствии со ст.ст. 11, 11.2, 11.3 Земельного Кодекса Российской Федерации, ст. 3.3 Федерального Закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, общей площадью 228105 кв.м., местоположение земельного участка: Томская область, Бакчарский район, разрешенное использование: животноводство, территориальная зона – зона сельскохозяйственного использования.

2. Утвердить схему расположения  земельного  участка на кадастровом плане территории в составе земель сельскохозяйственного назначения, общей площадью 228105 кв.м., местоположение земельного участка: Томская область, Бакчарский район, разрешенное использование: животноводство, территориальная зона – зона сельскохозяйственного использования.

3. Настоящее постановление является основанием для проведения кадастровых работ в отношении  земельного участка указанного в п.2 настоящего постановления.

Глава Вавиловского сельского поселения:                                            П.А.Иванов